1.00 1 SADI   2,884.00 2,884.0025  2884.00

1.00 2 SADI   170.00 170.0018  170.00

1.00 3 SADI   3,210.00 3,210.0029  3210.00

1.00 4 SADI   12,352.00 12,352.0024  12352.00

1.00 5 SADI   3,720.00 3,720.0031  3720.00

Cash Disc 15%  3,350.40

22,336.00Total Amt

18986.00

RS. EIGHTEEN THOUSAND NINE HUNDRED EIGHTY-SIX ONLY

5.00